
  令和２年６月１２日 

滝野校保護者 様 

                                小 中 一 貫 校 滝 野 校                                                                

ＰＴＡ会長 幸松 敏行                                                                  

校   長 北原 成之  

第１回ＰＴＡ役員会について（お知らせ） 

 

  初夏の候、皆様におかれましては、コロナ禍にともない何かとご心配のことと思います。また、

本年度は当初から臨時休校により子どもたちの自宅待機をお願いする等、たいへんご迷惑をおか

けしています。 

  さて、学校再開から 1ヶ月近くが過ぎ、児童生徒は毎日元気に学校生活を送っています。しかし、こ

れまで、たくさんの学校行事、ＰＴＡ行事が中止もしくは延期となり、授業の未履修対応のために夏季休

業も短縮され、色々とご心配かと思います。つきましては、下記の日程で役員会を開催し、今後のPTA活

動・学校行事についてのお知らせをしたいと思います。公私ともにご多用とは存じますが、ご出席のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時     令和２年７月９日（木） １８時３０分 ～１９時００分（予定） 

２ 会 場     滝野校 ランチルーム 

３ 議 題      

《学 校より》・中止、延期なる行事について（学校行事、ＰＴＡ行事 他） 

       ・学期の変更と夏季休業について 

《ＰＴＡより》・ＰＴＡ除草作業について 

       ・ＰＴＡ人権・同和教育講演会について 

《 そ の 他  》・コロナウイルス感染症の今後の対応について 

 

※ 会長・副会長様は、事前打ち合わせを行いますので、１８時１５分までに校長室へお越しください。 


